
HOTEL Indirizzo Comune Telefono Mail
Cala Moresca Via Faro, 44 Bacoli 081 523 55 95 info@calamoresca.it
Agave SS7/IV Domitiana Km 53 Pozzuoli 081 524 99 61 info@agavehotel.it
Santa Marta Via Montenuovo Licola Patria, 28 Pozzuoli 081 804 24 04 santamarta@santamartahotel.com
Hotel Tempio Via Carrafiello, 8 Giugliano in Campania 081 334 70 38 info@hoteltempio.it
Best Western Hotel La Solara Via Capo, 118 Sorrento (NA) 0815338000 booking@lasolara.com
Hotel Capodimonte Via Capo, 15 Sorrento (NA) 0818784555 capodimonte@manniellohotels.com
De La Ville Via Rota, 15 Sorrento (NA) 0818782144 delaville@manniellohotels.com
Miramare Via Capo, 60 Sorrento (NA) 0818072524 info@miramaresorrento.it
Palazzo Guardati Via Sant'Antonino, 24/26 Sorrento (NA) 0818785567 info@hotelpalazzoguardati.it
Plaza Via Fuorimura, 3 Sorrento (NA) 0818782831 info@plazasorrento.com
Regina Via Marina Grande, 10 Sorrento (NA) 0818782722 info@hotelreginasorrento.it
Hotel Del Corso Corso Italia Sorrento (NA) 0818073157 info@hoteldelcorso.com
Hotel Baia Marina di Puolo Sorrento (NA) 0815339799 info@baiadipuolo.com
Ulisse Deluxe Via del Mare, 22 Sorrento (NA) 0818774753 info@ulissedeluxe.com
Villa Biancalisa Via Partenope, 19 Massa Lubrense 3483739358 info@villabiancalisa.it
Hotel Francischiello Villa Pina Via Partenope, 27 Massa Lubrense 081/5339780 info@francischiello.com
Hotel Iaccarino Via Nastro Verde, 4 Sant'Agata Sui Due Golfi 081 8780012 info@hoteliaccarino.it
Grand Hotel Hermitage Via Nastro Verde, 9 Sant'Agata Sui Due Golfi 0818780294 info@hermitagesorrento.com
Relais Freedom Via Titigliano, 30 Massa Lubrense 081 878 0655 info@relaisfreedom.com
La Certosa Marina del Cantone Massa Lubrense 0818081209 info@hotelcertosa.com

Villaggio Nettuno Marina del Cantone Massa Lubrense 0818081051
info@villaggionettuno.it

La Cocumella Via Cocumella, 7 Sant'Agnello 0818782933 info@cocumella.com
Isabella Via Cocumella, 12 Sant'Agnello 0810108238 info@hotelisabellasorrento.com
Panorama Palace Piazza Scarpati, 1 Meta 0818086520 info@hotelpanoramapalace.it
Resort tre Fontane Corso Giuseppe Garibaldi, 235 Portici 081 18676231 info@resorttrefontane.com



7cento Vesuviano Corso Resina, 189 Ercolano 3336850034 7centovesuviano@gmail.com
Villa Signorini Via Roma, 43 Ercolano 081 7776423 prenotazioni@villasignorini.it
Hotel Nettuno Via Sedile di Porto, 9 Napoli 081.551.01.93 info@albergonettuno.com
Hotel Il Convento Via Speranzella, 137 Napoli 081.40.39.77 info@hotelilconvento.it

Grand Hotel Capodimonte Via Capodimonte, 3 Napoli 081.365.34.94 info@grandhotelcapodimonte.it 
Sfumature Partenopee Via Donnalbina, 11 Napoli 081 5514582 sfumaturepartenopee@gmail.com
Hotel Imperiale Via Panoramica, 1 Terzigno 081 5299442 info@hotelimperiale.it
Hotel Ristorante La Piana Via Telese, 296 Amorosi (BN) 0824970177 hotellapiana@hotellapiana.it
San Lorenzo Hotel La Canonica, Via S. Lorenzo, 20 Lettere (NA) 0818021058 hotel@sanlorenzo.it

Hotel Colombo Via Nolana, 35 Napoli 081.26.92.54 hotel.colombo@libero.it




